173 Girardus Poschon alias Braty de Morens, de bonis alias recognitis per Humbertum de Prato et Jaquetum Bonaviaz, same date.

174 Prenominatus Girardus Poschon alias Braty morans apud Morens, quod cum Dominus Johannes Anthonie quondam Staviaci capellanus in suo testamento sive eius ultimam voluntate, in quo testamento sibi heredem uinversalem instituerit Jaquetum Anthonie fratrem suum, bequest made to the convent, the testament recorded 24 jun 1470 by Petrus Richardi Staviaci clericus, now the said Girardus Poschon alias Braty with approval of Jaquetus Anthonie universal heir named in the said testament, recognizes the said cense, 21 jan 1471.

176 Petrus Tracle burgensis Staviaci, de bonis antiquitus recognitis per Johannem de Rupe et successive per Petrum de Rupe eius filium, 01 aug 1473.

177 Petrus Pictet alias Paul (index : Pauly) de Morens, ex accensacione sibi hodie facta virtute habandonacionis factis per Johannem Jaquyer filium Petri Jaquyer, 01 apr 1467.

(Fol. 177v is followed by fol. 181, and there is evidence that one or more folios has been cut out here, presumably blank, since the contents match the index.)

181 Mombrelloz

Petrus filius Perrodi Burdillioz de Mombrelloz et quondam Ysabelle eius uxoris filie quondam Vuilliermi douz Borjaulx eiusdem loci, by maternal succession, deque bonis alias recognitis per quondam Johannodum dou Borjaulix avum maternum ipsius confitentis, et successive per dictam quondam Ysabellam eius matrem, 30 nov 1463.

181v Stephanus Lamber (Lambert) filius quondam Johannis filii deffuncti Nicodi Lambert dicti loci de Mombrelloz, by paternal succession, deque bonis alias recognitis per dictum quondam Nicodum eius avum paternum, 05 dec 1463.

182v Petrus Chassot filius quondam Vuilliermi Chassot de Mombrelloz, de laude et voluntate Johannis Chassot antenati eius comparcionarii, de bonis antiquitus recognitis per quondam Johannodum filium deffuncti Reynaudi Chassot de Mombrelloz, 05 jan 1463.

183v Petrus Chassot prenominatus, de bonis recognitis olim per quondam Vuilliermum filium quondam Nicodi de Villar residens Friburgi, same date.

(Fol. 184v is blank. The next folio is 189.)

189 Aultavaul (Autavaulx)

Petrus filius quondam Jaqueti Nostroz filii quondam Mermerii Nostroz d' Aultavaulx, by paternal succession et virtute recognitionis olim per prefatum quondam Jaquetum patrem dicti recognoscentis facte, of which Petrus Jacollet antenatus filius quondam Nicodi Jacollet holds the other half, 10 feb 1462 style of the Annunciation.

190 Prenominatus Petrus Nostroz, de bonis alias recognitis per quondam Johannodum Lambert de Mombrelloz et per dictas dominas dicto quondam Jaqueto accensatis, et est sciendum... quod Mermetus Nostro avus paternus dicti confitentis ipsas res tenebat..., 12 oct 1463.

191v Petrus Jacollet antenatus filius quondam Nicodi Jacollet dicti loci, by paternal succession et de bonis alias per dictum quondam Nicodum recognitis, of which Petrus filius quondam Jaqueti Nostroz et sui fratres hold the other half, 10 feb 1462 style of the Annunciation.

192 Predictus Petrus Jacollet [antenatus], by paternal succession et virtute recognitionis per dictum quondam Nicodum Jacollet eius patrem facte, same date.

193 Memoratus Petrus Jacollet antenatus tam suo proprio nomine quam eciam nomine devanterio Petri Jacollet junioris eius fratris et comparcionarii, by succession from their late father Nicodus and previously recognized by him, same date.

193v Supranominatus Petrus Jacollet antenatus tam suo proprio nomine quam eciam nomine devanterio Petri Jacollet junioris eius fratris et comparcionarii, de bonis olim recognitis per quondam Johannem Rossier et dictum quondam Nicodum Jacollet eorum patrem, same date.

194v Prefatus Petrus Jacollet antenatus, in presencia de laude consensu et voluntate Petri Jacollet clerici burgensis Staviaci filii quondam Johannis Jacollet, de bonis alias recognitis per dictum quondam Johannem Jacollet et de antiqua censeria Nicodi Tapier, complex details, same date.

196 Petrus Jacollet clericus et burgensis Staviaci (elsewhere : residens Staviaci) filius quondam (inserted above the line : *Petri filii quondam* – however, there are at least two separate passages, including one in another reconnaissance on fol. 201, that indicate Petrus Jacollet clericus was the son of Johannes, not of Petrus) Johannis Jacollet filii deffuncti Jaquerii Jacollet predicti loci de Altavalle (=Autavaux), by paternal succession et de recognitione olim facta per dictum quondam eius patrem, 08 jan 1462.

197 Johannes Rossier (Rossiez) filius quondam Johannis Rossiez de Aultavaulx, de bonis olim recognitis per quondam Johannem Jacollet filium Jaqueti Jacollet et ex nova accensatione

sibi facta virtute habandonacionis per dictum quondam Johannem Jacollet facte, datum die et anno in prima precedenti de Aultavaulx recognitione descriptis.

198 Prenominatus Johannes Rossier tam suo quam devanterio nominibus Jaqueti Nerod filii quondam Petri Nerod de Altavalle eius comparcionarii, de hereditate quondam Johannis Rossier filii Johannodi Rossier alias Pictet eius patris jam alias dictis recognitis, same date.

201 Ulterius sepefatus (*sepe*, from *saepes*, « often ») Johannes Rossier, by paternal succession, divisi et partiti cum Petro Jacollet clerico filio quondam Johannis Jacollet, also property ex recognitione olim facta per dictum quondam Johannem Rossier eius patrem et quondam Nicodum Jacollet, same date.

203 Petrus Jacollet antenatus de Autavaulx, by paternal succession and also by purchase of a portion abandoned by Bartholomeus et Johannes Rossiez filii Johannis Rossiez, 19 mar 1469.

204 Petrus Jacollet clericus Stavaci, history similar to the preceding item, 16 apr 1469 (anno quo supra, but the year should have changed?).

205v Jaquetus Rolet de Autavaulx, by accensation, 24 feb 1474.

(Fol. 206v is blank.)

207 Forel

Petrus Burquin (Burquyn, Burriquin)) de Forel, de bonis alias recognitis per Johannetam filiam quondam Johannodi Callet uxorem Ludovici Menestrey de Forel ex empto per ipsum confitentem facto, 11 nov 1463.

208 Prenominatus Petrus Burriquin (clear), de bonis alias recognitis per quondam Johannis Blam de Forel de novo per dictas dominas dicto confitenti accensatis vigore habandunacionis facte per Petrum Blam alias Loboz de Forel, the wife of Petrus Burriquin is Johanneta filia quondam Johannis Villar, same date.

(Fol. 208v is followed by fol. 212.)

212 Cugie

Petrus Lambrunellaz antenatus filius quondam Nicodi Lambrunellaz de Cugiez de bonis alias recognitis per Aymonetum Hoy (elsewhere Oy) de Bussy eciam recognitis per quondam Cuanetum Ruschat de Cugiez avum paternum dicti Petri confitentis, 19 oct 1463.

212v Guilliernus Cornuz de Cugie tutor et tutorio nomine Theobalde eius filie et Ysabelle quondam eius uxoris filie quondam Jaqueti Mayor de Cugiez devanterio et dominii habentis Jaqueti Mayor alias Finnaci (Finna) filii quondam Petri Mayor junioris fratris dicti quondam Jaqueti Mayor, de bonis antiquitus recognitis per quondam Johannetam relictam Perrodi facta tamquam usufructuariam bonorum ipsius quondam Perrodi, et successive per dictum quondam

Jaquetum Mayor avum maternum dicte Theobalde filie dicti confitentis, divided with Anthonius de la Bretonery alias Monner de Montet et suis fratribus, 30 nov 1463.

214v Jaquetus Lambrunella filius quondam Johannis Lambrunellaz dicti loci de Cugie suo et devanterio nominibus Petri Lambrunella fratris sui filii dicti quondam Johannis Lambrunella, by paternal succession, deque bonis alias recognitis per quondam Cuanetum Ruschat avum paternum dictorum fratrum, 28 dec 1463.

(Fol. 215v is blank. The next folio is numbered 220.)

220 Montet

Anthonius Monner (index : Mongney) alias de la Bretonery dicti loci de Montet, by paternal succession, deque bonis recognitis antiquitus per quondam Huguetum de Gimel, [et ?] Mermerium de Montet eius avum paternum, 26 oct 1463.

221 Prefatus Anthonius Monner alias de la Bretonery, de bonis alias recognitis per quondam Perrodum Borcard et successive per ipsum Anthonium confitentem, of which the other half is held by Johannes Marcuet alias Chuar, same date.

221v Nicodus (Nycodus) Brunet de Montet, de bonis alias recognitis per Johannodum dictum Gromar (Gromard) de Visim ex empto per dictum confitentem facto a Petro filio dicti quondam Johannodi, 28 aug 1463.

222v Nycodus Brunet predictus, jam alias per ipsum confitentem recognitum, same date.

223 Huguetus Pillet filius quondam Jaqueti Pillet eiusdem loci de Montet, by paternal succession, deque bonis alias recognitis per dictum quondam Jaquetum eius patrem, same date.

224 Johannes Chuar alias Marcuet filius Petri Chuar de Montet, de bonis alias recognitis per quondam Perrodum Borcard sibi dicto confitenti in partagium traditis per dictum Petrum Chuar eius patrem, 01 jan 1463.

225 Petrus Pillicier filius quondam Johannis Pillicier et Francesie eius uxoris filia quondam Uldriseti Relierre ? de Montet, by paternal succession deque bonis alias per dictum quondam Hudrisetum Relierre ? recognitis, 24 feb 1467.

226 Prenominatus Petrus Pillicier, cense of 2 sols per quondam Ysabellam filiam quondam Perrodi de Gimel uxorem dicti quondam Hudriseti Relierre aviam maternam dicti Petri confitentis legatis, same date.

226v Prenominatus Petrus Pillicier, quod cum Johannes Lambelliez de Sevaz residens apud Montet filius quondam Jaqueti Lambelliez legaverit et dederit 3 sols solvendum per Ysabellam filiam suam dicti Johannis et quondam Francesie uxoris sue filie quondam Hudriseti Relierre matrisque dicti Petri Pillicier pro remedio animarum ipsius testatoris dicti Jaqueti patris sui et Rolete matris sue, now the said Petrus Pillicier tam suo quam Loyse filie quondam Petri

Chambetaz et dicte quondam Ysabelle sororis matris dicti confitentis nominibus owe the said cense, same date.

228 Johannes de laz Bretonerys alias Mongner antenatus de Montet, ex adquisicione per ipsum facta de bonis alias recognitis per quondam Nicodum Brunet, die festum Ascencionis Domini Nostri 1490.

(Fol. 229v is blank. The next folio is numbered 235.)

235 Visin

Introductory material, fief traced to sale by Nobilis Ochothonus de Melduno recorded 25 jun 1458 by Dominus Guilielmus de Plastro capellanus.